
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,598,250.00 1,889,000.00 5,258,250.00

0.00 0.00 0.00

1,008,000.00 576,000.00 5,184,000.00

1,785,999.741,569,999.74 108,000.00

0.00 0.00 0.00

4,821,627.00 4,821,627.00 14,485,626.00

Di Franco Maria Elisabetta

0.00 0.000.00

8,997,876.74 26,713,875.747,394,627.00

Terzo anno

10,321,372.00

4,842,372.00

0.00

0.00

108,000.00

3,600,000.00

0.00

1,771,000.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S81001610922202500001 Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO

ALLO
SMALTIMENTO

DEI RIFIUTI
URBANI NON

DIFFERENZIATI
(CER 200301)

Tocco Giovanni 1290513000-6 1ITG2H2025 1 0.00No 0.00592,000.00 592,000.00 0.000.00

S81001610922202500002 Si Servizi

TRATTAMENTO
FINALIZZATO AL

RECUPERO
DELLA

FRAZIONE
UMIDA DEI

RIFIUTI SOLIDI
URBANI (CER

200108 200201) E
DEI RIFIUTI

INGOMBRANTI
(CER 200307)

Tocco Giovanni 1290514000-3 1ITG2H2025 1 0.00No 0.00658,000.00 658,000.00 0.000.00

S81001610922202500003 Si Servizi SERVIZIO DI
IGIENE URBANA Tocco Giovanni 9690511100-3 1ITG2H2025 G49I24001500004 1 4,717,627.00Si 25,571,000.004,717,627.00 39,744,626.00 0.004,738,372.00

S81001610922202400003 Si Servizi

Rimozione di rifiuti
abbandonati,

contenenti anche
amianto, nel

territorio
comunale di

Carbonia

Tocco Giovanni 1290722300-7 1ITG2H2025 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.000.00

S81001610922202500004 No Servizi
Servizio Progetto

Home Care
Premium

Di Franco Maria
Elisabetta 3685321000-5 3ITG2H2025 1 150,000.00Si 80,000.0080,000.00 460,000.00 0.00150,000.00

S81001610922202500005 No Servizi Centro
Antiviolenza

Frongia Loredana 4885300000-2 3ITG2H2025 1 130,000.00Si 22,000.00108,000.00 390,000.00 0.00130,000.00

S81001610922202400008 No Servizi ARCHIVIO
COMUNALE Corda Andrea 1279995100-6 1ITG2H2025 1 0.00Si 0.00299,999.74 299,999.74 0.000.00

S81001610922202500006 Si Servizi Centro per la
famiglia Pittau Francesca 4885310000-5 3ITG2H2025 1 356,000.00Si 175,000.00178,000.00 1,065,000.00 0.00356,000.00

S81001610922202500007 Si Servizi
Servizio di
Assistenza
Domiciliare

Pittau Francesca 4885311200-4 3ITG2H2025 1 550,000.00Si 1,008,000.00137,500.00 2,245,500.00 0.00550,000.00

S81001610922202500008 Si Servizi
Servizio

Potenziamento
PUA

Pittau Francesca 4885300000-2 3ITG2H2025 1 95,000.00Si 166,250.0023,500.00 379,750.00 0.0095,000.00

S81001610922202500009 No Servizi

Gara per
l’affidamento della

gestione dei
servizi relativi alle
Politiche Giovanili

– Educativa di
strada e servizi di
promozione per i

giovani

Di Franco Maria
Elisabetta 2485311300-5 3ITG2H2025 1 118,000.00No 0.00118,000.00 236,000.00 0.000.00

S81001610922202500010 No Servizi
Educativa

specialistica
scolastica

Serra Roberto 3685311200-4 3ITG2H2025 1 145,000.00Si 72,500.0072,500.00 435,000.00 0.00145,000.00

S81001610922202500011 No Servizi

Servizio Educativo
Familiare e

Spazio Neutro Fadda Gabriella 2585311300-5 3ITG2H2025 1 108,000.00Si 0.0020,000.00 236,000.00 0.00108,000.00

S81001610922202500012 No Servizi Supporto alla
governance Pittau Francesca 3685300000-2 3ITG2H2025 1 95,000.00Si 71,250.0023,750.00 285,000.00 0.0095,000.00

S81001610922202500013 Si Servizi
Servizio

Potenziamento
Servizi Sociali

Pittau Francesca 4885300000-2 3ITG2H2025 1 250,000.00Si 458,000.0052,000.00 1,010,000.00 0.00250,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori, forniture e

servizi Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8) Costi su

annualità
successive Tipologia

(Tabella H.

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato(10)

Terzo anno

S81001610922202500014 No Servizi
CONCESSIONE
PARCHEGGI A
PAGAMENTO

Usai Andrea 6098351000-8 1ITG2H2025 1 104,000.00Si 208,000.00104,000.00 520,000.00 0.00104,000.00

S81001610922202300022 No Servizi

Gara per
l’affidamento della

gestione e
Attivazione

sostegni gruppi
appartamento

Linea 1.2. PNRR

Di Franco Maria
Elisabetta 1285311200-4 3ITG2H2025 G45I22000060001 1 0.00No 0.00155,000.00 155,000.00 0.000.00

F81001610922202300001 No Forniture

Gara per la
acquisizione della
strumentazione
digitale per la

domotizzazione
Linea 1.2. PNRR

Di Franco Maria
Elisabetta 1285300000-2 3ITG2H2025 G45I22000060001 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.000.00

S81001610922202300030 No Servizi

Affidamento della
concessione di
una struttura
integrata per

anziani

Di Franco Maria
Elisabetta 10885311000-2 3ITG2H2025 1 576,000.00No 0.001,008,000.00 5,184,000.00 25,184,000.003,600,000.00

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Di Franco Maria Elisabetta

54,545,875.74 (13)8,997,876.74 (13) 27,832,000.00 (13) 5,184,000.00
(13)

7,394,627.00 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

10,321,372.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Carbonia - Ufficio Appalti e Contratti

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F81001610922202200001 Fornitura miscelatore per l'impianto di
compostaggio di Sa Terredda 230,000.00 1

Considerato l'imminente passaggio degli
impianti di Sa Terredda al CACIP, il Comune
di Carbonia non effettuerà pù l'acquisto del

miscelatore

G49G18000300002

S81001610922202300008

GARANZIA FINANZIARIA GESTIONE
OPERATIVA COMPRESE LE PROCEDURE DI

CHIUSURA DELLA DISCARICA DI SA
TERREDDA E GARANZIA FINANZIARIA
GESTIONE POST OPERATIVA DELLA

DISCARICA DI SA TERREDDA

300,000.00 1

Considerato l'imminente passaggio della
discarica di  Sa Terredda al CACIP, il
Comune di Carbonia non effettuerà pù

l'acquisto della polizza assicurativa

S81001610922202400004 SERVIZIO DI IGIENE URBANA 37,906,977.00 1 CUP revocatoG49I23001870004

S81001610922202300029 Affidamento della concessione del servizio
centro diurno per disabili adulti 720,000.00 2

gara andata deserta due volte e  In corso la
valutazione da parte dell'Amministrazione di

diversa destinazione d'uso dell'immobile

S81001610922202300025 Gara per l’affidamento della gestione del
Programma P.I.P.P.I 206,100.00 1 Target beneficiari non raggiunto

Il referente del programma

Di Franco Maria Elisabetta
(1) breve descrizione dei motivi

Note


